
Część NR: 2   Nazwa:

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 106678-2015 z dnia 2015-05-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie kompleksowej wielobranżowej weryfikacji opracowywanych dokumentacji projektowych w podziale na następujące części (zadania):

CZĘŚĆ I : a)ZADANIE 1: Wykonanie kompleksowej wielobranżowej weryfikacji...

Termin składania ofert: 2015-05-20

Gdańsk: KOMPLEKSOWA WIELOBRAN ŻOWA WERYFIKACJA DOKUMENTACJI PROJEKTOWYCH

(TECHNICZNYCH)

Numer ogłoszenia: 194152 - 2015; data zamieszczenia: 30 .07.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie  Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 106678 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie og łoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku, ul. Mostowa 11A, 80-778 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. (058) 3202025, faks 058 3202025.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  KOMPLEKSOWA WIELOBRANŻOWA WERYFIKACJA DOKUMENTACJI PROJEKTOWYCH

(TECHNICZNYCH).

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie kompleksowej wielobranżowej weryfikacji opracowywanych dokumentacji

projektowych w podziale na następujące części (zadania): CZĘŚĆ I : a) ZADANIE 1: Wykonanie kompleksowej wielobranżowej weryfikacji dokumentacji

technicznej pn.: Rozbudowa i budowa drogi wojewódzkiej nr 209 na odcinku Suchorze - Bytów b) ZADANIE 2: Wykonanie kompleksowej wielobranżowej

weryfikacji dokumentacji technicznej pn.: Rozbudowa i przebudowa drogi wojewódzkiej nr 211 na odcinkach Nowa Dąbrowa - Puzdrowo i Mojusz - Kartuzy c)

ZADANIE 3: Wykonanie kompleksowej wielobranżowej weryfikacji dokumentacji technicznej pn.: Rozbudowa i przebudowa drogi wojewódzkiej nr 221 na odcinku

od granicy m. Gdańsk do m. Nowa Karczma CZĘŚĆ II : a) ZADANIE 1: Wykonanie kompleksowej wielobranżowej weryfikacji dokumentacji technicznej pn.:

Rozbudowa i przebudowa drogi wojewódzkiej nr 235 na odcinku Korne - Chojnice b) ZADANIE 2: Wykonanie kompleksowej wielobranżowej weryfikacji

dokumentacji projektowej pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 212 na odcinku Osowo Lęborskie - Unichowo c) ZADANIE 3: Wykonanie kompleksowej

wielobranżowej weryfikacji dokumentacji projektowej pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 212 na odcinku Lipnica - Konarzynki CZĘŚĆ III : a) ZADANIE 1:

Wykonanie kompleksowej wielobranżowej weryfikacji dokumentacji technicznej (projektowej) pn.: Budowa nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 231 na odcinku

od Skórcza do węzła autostrady A1 Kopytkowo b) ZADANIE 2: Wykonanie kompleksowej wielobranżowej weryfikacji dokumentacji technicznej pn.: Rozbudowa

drogi wojewódzkiej nr 515 na odcinku od granicy m. Malbork - do granicy województwa pomorskiego c) ZADANIE 3: Wykonanie kompleksowej wielobranżowej

weryfikacji dokumentacji technicznej pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 224 na odcinku Godziszewo - węzeł autostrady A1 Stanisławie d) ZADANIE 4:

Wykonanie kompleksowej wielobranżowej weryfikacji dokumentacji technicznej pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 521 na odcinku Kwidzyn - Prabuty CZĘŚĆ

IV: a) ZADANIE 1: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 226 na odcinkach węzeł Rusocin autostrady A1 - Pruszcz Gdański i Pruszcz Gdański - Przejazdowo. od

granicy m. Malbork - do granicy województwa pomorskiego Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w niżej określonych terminach: CZĘŚĆ I,

II, III - w terminie do 31.08.2015r. od daty podpisania umowy, CZĘŚĆ IV - w terminie do 30.10.2015r. od daty podpisania umowy, przy czym Wykonawca

zobowiązuje się do wykonania weryfikacji i przekazania raportów z weryfikacji w terminach określonych w Opisie przedmiotu zamówienia pkt 4 (dla każdej

dokumentacji osobno). Wymagany przez Zamawiającego okres rękojmi za wady fizyczne i prawne Weryfikacji dokumentacji projektowych wynosi 12 miesięcy..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.32.20.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego z e środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.07.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2015-07-30 14:07



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Arkas-Projekt Sp. z o.o. sp.k., Al. Marsz. J. Piłsudzkiego 75A budynek B, 10-460 Olsztyn, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 178700,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  242309,97

Oferta z najni ższą ceną: 242309,97 / Oferta z najwy ższą ceną: 242309,97

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2015-07-30 14:07


